



Słońsk 25.07.2018r.

ZP.271.11.2018

Otrzymują wg rozdzielnika

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Słońsku”, ogłoszonego w BZP w dniu 24.07.2018r. pod numerem nr 593956-N-2018;

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1: W części III wyposażenia IT i RTV poz. 2 tablica interaktywna wielodotykowa ceramiczna z projektorem krótkoogniskowym wymagacie Państwo: projektora krótkoogniskowego w związku z czym czy dopuszczają Państwo projektor krótkoogniskowy o poniższych parametrach :

Jasność źródła światła: 3300 ANSI lm

Rozdzielczość: 1.024 x 768

Kontrast 15000:1

Format 4:3

Wejścia: HDMI, S-Video, Composite, VGA (2x) , audio mini jack 3.5 mm

Wyjścia video VGA (D-Sub15),

Porty komunikacyjne RS232 , RJ-45

Odpowiedź 1: Tak. Zamawiający wymaga jedynie aby projektor był kompatybilny z tablicą.

Pytanie 2: Czy dopuszczają państwo:

Przekątna obszaru roboczego 80" tablicy interaktywnej

oprogramowanie kompatybilne do tablicy interaktywnej

Przekątna powierzchni roboczej 80" tablicy interaktywnej

Gwarancja dożywotnia na powierzchnię tablicy interaktywnej.

Odpowiedź 2: Tak. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, patenty, pochodzenie, normy, aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Równoważność polega na możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o nie gorszych parametrach technicznych, konfiguracjach, wymaganiach normatywnych itp. W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia mogą być podane niektóre charakterystyczne dla producenta wymiary. Nazwy własne producentów materiałów i urządzeń podane w szczegółowym opisie należy rozumieć jako preferowanego typu w zakresie określenia minimalnych wymagań jakościowych. Nie są one wiążące i można dostarczyć elementy równoważne, które posiadają co najmniej takie same lub

lepsze normy, parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne, będą tożsame tematycznie i o takim samym przeznaczeniu oraz nie obniżą określonych w opisie przedmiotu zamówienia standardów. Wykonawca zobowiązany jest w takim przypadku wykazać, że dostarczane przez niego artykuły spełniają wymagania określone przez zamawiającego, w związku z czym musi złożyć z ofertą szczegółową specyfikację oferowanego asortymentu celem potwierdzenia zgodności z niniejszą specyfikacją, tak aby Zamawiający mógł stwierdzić czy przedmiot dostawy jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia i spełnia zasadę równoważności.

Otrzymują:

1. Zadający pytania
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

Sekretarz Gminy

mgr Beata Sroka